
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 세무2과

정책: 자주재원 확충

단위: 구 세외수입 징수관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 전체

세무2과 414,646 411,755 2,891

자주재원 확충 334,834 333,687 1,147

구 세외수입 징수관리 65,913 64,766 1,147

능동적인 체납 정리활동 유도 42,637 41,490 1,147

201 일반운영비 30,787 32,640 △1,853

01 사무관리비 30,787 32,640 △1,853

○ 세외수입 체납자 예금전자압류 30,287 32,140 △1,853

- 전자압류시스템사용료 15,967 17,820 △1,853경정 15,967,000원

303 포상금 11,850 8,850 3,000

01 포상금 11,850 8,850 3,000

○ 구 세외수입 징수포상금 9,650 6,650 3,000경정 9,650,000원

행정운영경비(세무2과) 79,812 78,068 1,744

기본경비(세무2과) 79,812 78,068 1,744

기본경비(세무2과) 79,812 78,068 1,744

201 일반운영비 18,772 18,528 244

01 사무관리비 17,812 17,568 244

○ 부서운영기본수용비 11,680 11,520 160

○ 부서기본업무수행 급식비 6,132 6,048 84

경정 11,680,000원

경정 6,132,000원

202 여비 56,840 55,340 1,500

01 국내여비 56,840 55,340 1,500

○ 직원 국내여비 56,840 55,340 1,500경정 56,840,000원


